
MOUNTING INSTRUCTION

Schutzbalken/Seitenarmsatz/
Karosserieträgerset/Sperrstiftsatz 

Bagkofanger/Sidearmssæt/
Chassisbjælkesæt/Låsestift sæt

Kaitsetala/Külgvarte komplekt/Raami 
kinnituskomplekt/ 
Lukustustapi komplekt
Suojapalkki/Sivuvarsijärjestelmä/
Alustapalkkisarja/Lukkotappisarja 
Traverse de protection/ 
Kit bras latéral/Kit pour traverse  
de châssis/Kit de goupille de verrouillage  
Protective beam/Side arm kit/Chassis beam 
kit/Locking pin kit

21-198000
21-198100
21-198200
21-202500
21-203700

Aizsargstienis Eindplaten/Sānu sviru komplekts/ 
Šasijas rāmja komplekts/Aizslēga tapas komplekts 

Veiligheidsbalk/Sidearmsett/Chassisbalkenset/ 
Grendel pen set  

Beskyttelsesbjelke/Sidearmsett/ 
Bjelkesett for Chassi/Låsepinnesats

Belka zabezpieczająca/Zestaw ramienia bocznego/
Zestaw belek podwozia/Dźwignia blokująca 

Защитная балка/Комплект бокового рычага/
Комплект балок шасси/Комплект фиксатора 

Skyddsbalk/Sidoarmssats/ 
Chassibalksats/ Låssprintsats
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8 x M16, (10.9) 250 Nm
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